
Prodej mezonetového bytu, 225 m2, Praha 5, ul. Filmařská

Vlastnictví: osobní Okres: Praha 5

17.390.000 Kč Druh: zvlaštní nemovitosti Město: Praha
Typ: prodej Ulice: Filmařská

Popis nemovitosti:
Chcete bydlet v Praze, ale hledáte něco výjimečného? Máme pro Vás jedinečnou nabídku. Dvoupatrový mezonetový byt na
Barrandově . Nad serpentinami legendárních Barrandovských teras stojí proslulé Barrandovské ateliery, kde se sny stávají
realitou. A přímo u nich, v nejvyšším patře jednoho z viladomů se nachází byt , který může být právě Vaším splněným snem.
Světlý , prostorný byt s úžasným výhledem je tu připraven právě pro Vás. Na 225 metrech čtverečních se nachází nádherný
mezonetový byt o dispozici 3+kk s  terasami všude kolem a travnatou zahradou na střeše. Dispozičně je byt řešen obývacím
pokojem s kuchyní. dvěma ložnicemi se společnou terasou a dvěma koupelnami, dále komorou s úložnými prostory. Byt je
zateplen a vytápění zajišťuje kombinovaný kotel. Do 4. patra se dostanete výtahem. Dále pak schody na terase vedoucí na
vlastní střešní zahradu, která přímo vybízí k odpočinku, nebo ke grilování s přáteli. K nemovitosti náleží jedno garážová stání.
Druhé stání je možno zajistit. Do centra Prahy to je pouhých 10 minut a veškerá občanská vybavenost je na dosah. Pro více
informací mě kontaktujte.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 225
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 5 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Bareš Jan
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 603577795, baresjan@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2181

strana 1


